تل آویو را در هم کوبید.
تولد انصــارالله به مثابه یکی از نیروهــای تأثیرگذارِ
نوظهورِ منطقه، برخلاف بسیاری از جنبش های مسلحانه
در منطقــه، حاصل تصمیمات اتاق های فکر ایدئولوژیک
نیست بلکه در زمینه ای از زخم تاریخی، فقر ساختاری،
و سرکوب های مزمن شــکل گرفته است. ظهور رسمی
این جنبش به ســال ۲۰۰۴ میلادی )۱۳۸۳ شمسی( و
جنبش »حسین بدرالدین الحوثی« علیه دولت مرکزی
یمــن بازمی گردد )البته ریشــه های عمیقــی در تاریخ
دارد که مــرور آن مجال دیگری می طلبــد(؛ اما آن چه
انصــارالله را از یک بازیگر محلی به یک عنصر تأثیرگذار
فرامنطقه ای تبدیل کرد، تسلط تدریجی آن بر صنعا در
ســال ۲۰۱۴ )۱۳۹۳ شمسی( و سپس مقابله تمام عیار
بــا ائتلاف ســعودی-آمریکایی از ســال ۲۰۱۵ بود. در
جریان هشت ســال جنگ تحمیلی، جنبش انصارالله یا
همان حاکمان جدید یمن، با استفاده از الگویی ترکیبی
از جنگ چریکی، ظرفیت های تســلیحاتی بومی شده، و
مشروعیت مردمی، نه تنها ساختار دولت مرکزی یمن را
بازســازی کرد، بلکه به مرور به یکی از ستون های محور
مقاومت بدل شــد.

مرگ مرموز و ناگهانی

اپســتین هنوز معمایی حل نشده در آمریکا است. او در
ســال ۲۰۰۸ به جرایم جنســی محکوم شــد و پس از
آزادی در ســال ۲۰۱۹ به اتهامات جدید قاچاق جنسی
بازداشــت شد. اپســتین در ۱۰ اوت ۲۰۱۹ )۱۹ مرداد
۱۳۹۸( در سلول خود در یک زندان فدرال در نیویورک
به شکل مرموزی درگذشت. دلیل مرگ او در روایت های
رســمی خودکشــی با حلق آویز اعلام شــد اما خرابی
دوربین های نظارتی، سهل انگاری نگهبانان و یافته های
پزشــکی قانونی که با قتل ســازگارتر بودند، مرگ او را
مشــکوک کرده و به گمانه زنی هایی درباره احتمال قتل
برای جلوگیری از افشــای اسرار افراد با نفوذ منجر شد.